県 大 号 外

平成 27 年 9 月 3 日

 各 位

岩手県立大学地域政策研究センター長（公印省略）

「地政研交流会 ～研究者との出会いの場～」のご案内

 日頃より当センターの活動に対し、ご支援・ご協力誠にありがとうございます。

また、この度は、平成 27年度岩手県立大学研究成果発表会についてもご関心・ご協力をいただき、

重ね重ね感謝申し上げます。

 さて、地域政策研究センターでは、当該発表会を開催するにあたり、関係者の皆さまと本学研究者が

交流する場として、以下の通り交流会を開催計画しております。

 大変お忙しいこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようお願い申し上げま

す。

記

開催名称：地政研交流会

日  時：平成 27年 9月 11日(金) 17：00開会

会  場：プラザおでって(盛岡市観光文化交流センター) 5F「カフェもえぎ」

内  容：研究者との情報交換のための交流会（軽食＆ソフトドリンク付）

参 加 費：1名様 1,000円（税込）

    参加費は、総合受付（3Fおでってホール前）にてお支払いをお願いします。

申込方法：（電子メールにて参加申込みを受付いたします。）

  ●メール送信タイトル：「地政研交流会参加希望」

  ●メール本文記載事項：お名前／ご所属機関名／ご所属部課名･役職／電話番号

  上記内容にて電子メールを作成のうえ、下記の参加申込用メールアドレスあてお送りください。

  ※交流会への参加申込用メールアドレス：uenoyama@ipu-office.iwate-pu.ac.jp

申込締切：平成 27年 9月 8日（火）まで

  本件に関するお問合せ

   岩手県立大学地域連携室 担当：上野山(ウエノヤマ)

  TEL019-694-3330 E-mail: uenoyama@ipu-office.iwate-pu.ac.jp